## PECCATUM, ET PECCARE.

- 1 Peccatum veniale a Deo petere est mortale, tr. 4, l. 1, c. 2.  
 2 Peccatum mortale ex genere suo quod dicatur, l. 4, c. 2.  
 3 Peccati habitus non est peccatum, tr. 5, l. 3, c. 6.  
 4 Peccatum mortale ex genere suo quatenus distinguatur a veniali in suo, c. 11.  
 5 Peccatum mortale ex genere, quod dicatur, ib.